Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«21» июня 2016 г.                                                                                             № 0187300005816000196-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Резинкина Ж.В. – председатель комиссии, заместитель начальника управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В. А. – председатель Думы города Югорска;

4. Абдуллаев А.Т.  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.

Представитель заказчика: Грошева Галина Владимировна, бухгалтер муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000196 на право заключения гражданско-правового договора на поставку колбасных изделий.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000196 дата публикации 10.06.2016.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, 6.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 21 июня 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

Председатель комиссии:
               Ж.В. Резинкина

Члены  комиссии
                                                                                             _____________________ Н.А. Морозова

_______________________ В.А. Климин

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

Представитель заказчика                                                                               ________________ Г.В.  Грошева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме

 «21» июня 2016 г. № 0187300005816000196-1

Таблица рассмотрения заявок

на право заключения гражданско-правового договора на поставку колбасных изделий
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Заявка № 1
	Заявка № 2

	1
	Поставка колбасных изделий

	Колбаса вареная из мяса говядины  без жира, сорт высший, для детского питания, с чистой сухой поверхностью, без повреждений оболочки. Цвет фарша, запах и вкус свойственные данному виду продукта, с ароматом пряностей, в меру соленый. Срок годности не более 30 суток. ГОСТ 31498-2012
	кг
	120
	Соответствует
	Соответствует